
第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｄクラス-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

34 深川VIP体操クラブ 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 11.550 2 ◎ 12.200 4 ◎ 12.100 1 ◎ 12.050 5 47.900 1 4

91 SRC体操クラブ 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 11.050 12 ◎ 12.550 2 11.900 4 ◎ 12.200 1 47.700 2 3

90 SRC体操クラブ 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 10.950 14 ◎ 12.800 1 ◎ 12.100 1 ◎ 11.800 14 47.650 3 4

138 ベスク体操クラブ 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 11.350 3 ◎ 12.150 5 ◎ 11.300 17 ◎ 12.100 3 46.900 4 4

35 深川VIP体操クラブ 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.150 10 ◎ 11.650 10 ◎ 12.000 3 ◎ 11.850 12 46.650 5 4

140 ベスク体操クラブ 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 10.650 19 ◎ 12.500 3 ◎ 11.400 14 ◎ 12.000 7 46.550 6 4

139 ベスク体操クラブ 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 10.850 15 ◎ 11.950 7 ◎ 11.500 8 ◎ 12.150 2 46.450 7 4

137 ベスク体操クラブ 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 11.000 13 ◎ 12.000 6 ◎ 11.250 20 ◎ 11.800 14 46.050 8 4

26 小野体操クラブ 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 10.500 29 ◎ 11.950 7 11.500 8 ◎ 11.800 14 45.750 9 3

123 健伸スポーツクラブ 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 ◎ 10.550 25 11.600 11 11.200 23 ◎ 12.050 5 45.400 10 2

105 ネクスト体操クラブ・B 佐野 心春 さの こはる 小6 ◎ 11.250 7 10.500 41 11.650 6 ◎ 11.750 19 45.150 11 2

33 ベスク体操クラブ 児玉 佳苗 こだま かなえ 小3 ◎ 11.600 1 10.550 36 ◎ 10.500 57 ◎ 12.100 3 44.750 12 3

68 ZERO体操クラブ 松原 優姫 まつばら ゆき 小3 ◎ 10.250 52 ◎ 11.600 11 ◎ 11.450 12 ◎ 11.350 37 44.650 13 4

25 小野体操クラブ 小野 こころ おの こころ 小3 ◎ 10.250 52 10.700 25 ◎ 11.700 5 ◎ 11.950 9 44.600 14 3

41 ネクスト体操クラブ 綾部 朱里 あやべ あかり 小2 ◎ 10.500 29 ◎ 11.200 16 11.200 23 ◎ 11.700 21 44.600 15 3

122 健伸スポーツクラブ 大野 悠花 おおの ゆうか 小4 ◎ 10.600 21 11.700 9 11.000 28 11.150 53 44.450 16 1

103 ネクスト体操クラブ・B 栗本 陽菜 くりもと ひな 小5 ◎ 10.500 29 10.550 36 11.500 8 ◎ 11.700 21 44.250 17 2

130 Metamove Gym 刈米 愛優 かりまい まゆ 小4 ◎ 10.450 32 11.150 18 11.150 26 ◎ 11.350 37 44.100 18 2

121 健伸スポーツクラブ 明名 凜舞 あけな りま 小4 ◎ 10.700 18 10.650 30 11.200 23 ◎ 11.400 32 43.950 19 2

106 茂原体操クラブ 石井 愛桜 いしい あいら 小6 ◎ 10.300 45 ◎ 11.100 19 11.250 20 ◎ 11.300 41 43.950 20 3

147 ネクスト体操クラブ・A 瀧澤 寧々 たきざわ ねね 小6 ◎ 11.300 4 10.300 58 10.650 52 ◎ 11.650 23 43.900 21 2

71 ZERO体操クラブ 菅沼 里緒奈 すがぬま りおな 小1 ◎ 10.300 45 ◎ 11.300 15 10.850 36 ◎ 11.450 30 43.900 22 3

78 昭和学院体操クラブ 中村 梨暖 なかむら りのん 小2 ◎ 10.600 21 10.200 65 ◎ 11.300 17 ◎ 11.750 19 43.850 23 3

47 健伸スポーツクラブ・B 佐藤 碧 さとう みどり 小2 ◎ 10.850 15 ◎ 10.300 58 ◎ 11.450 12 ◎ 11.250 43 43.850 24 4

124 健伸スポーツクラブ 白石 迪 しらいし ふみ 小4 ◎ 10.550 25 11.200 16 10.900 32 ◎ 11.200 46 43.850 25 2

45 健伸スポーツクラブ・B 加藤 のどか かとう のどか 小3 ◎ 11.300 4 10.400 50 10.850 36 ◎ 11.250 43 43.800 26 2

31 ベスク体操クラブ 鈴木 施延 すずき しえん 小2 ◎ 10.600 21 10.350 53 11.000 28 ◎ 11.800 14 43.750 27 2

69 ZERO体操クラブ 佐藤 吹 さとう すい 小2 ◎ 10.300 45 ◎ 11.600 11 11.250 20 10.600 90 43.750 28 2

49 渡良瀬体操クラブ 羽原 朱里 はばら しゅり 小3 10.300 45 ◎ 10.700 25 ◎ 10.700 45 12.000 7 43.700 29 2

75 昭和学院体操クラブ 橋本 菜乃 はしもと なの 小3 ◎ 10.300 45 10.500 41 ◎ 11.300 17 ◎ 11.600 25 43.700 30 3

134 ステラ体操クラブ 山本 歩実 やまもと あゆみ 小5 10.000 88 10.700 25 11.000 28 ◎ 11.950 9 43.650 31 1

76 昭和学院体操クラブ 伊藤 智世 いとう ちせ 小2 ◎ 10.450 32 10.250 62 ◎ 11.600 7 ◎ 11.350 37 43.650 32 3

46 健伸スポーツクラブ・B 山原 彩葉 やまはら あきは 小3 ◎ 11.150 10 10.350 53 10.900 32 ◎ 11.200 46 43.600 33 2

56 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 土井 椛暖 どい かのん 小2 ◎ 9.600 105 10.700 25 ◎ 11.350 16 ◎ 11.900 11 43.550 34 3

36 深川VIP体操クラブ 山崎 誠子 やまざき せいこ 小1 ◎ 10.350 38 ◎ 10.500 41 ◎ 11.400 14 11.200 46 43.450 35 3

38 羽生体操クラブ 星 芽咲 ほし めいさ 小2 ◎ 11.300 4 9.800 93 ◎ 10.850 36 ◎ 11.450 30 43.400 36 3

142 Jsgスポーツクラブ 渡邉 花楓 わたなべ かえで 小5 ◎ 10.400 34 ◎ 10.850 22 10.400 62 ◎ 11.600 25 43.250 37 3

24 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 箕輪 唯澄 みのわ いずみ 小3 ◎ 11.250 7 10.350 53 10.550 56 11.000 63 43.150 38 1

87 健伸スポーツクラブ・A 保坂 幸香 ほさか さちか 小2 ◎ 10.550 25 10.600 34 10.750 43 ◎ 11.100 55 43.000 39 2

141 Jsgスポーツクラブ 齋藤 咲結奈 さいとう さゆな 小4 ◎ 10.800 17 10.600 34 9.650 91 ◎ 11.850 12 42.900 40 2

89 健伸スポーツクラブ・A 吉本 悠奈 よしもと ゆうな 小2 ◎ 9.100 121 ◎ 11.350 14 ◎ 11.500 8 ◎ 10.950 66 42.900 41 4

93 山梨ジュニアアカデミー 渡邉 蘭 わたなべ らん 小5 10.150 71 10.500 41 10.700 45 11.400 32 42.750 42 0

94 山梨ジュニアアカデミー 栁澤 柚月 やなぎさわ ゆづき 小4 ◎ 10.250 52 10.700 25 10.700 45 11.100 55 42.750 43 1

43 山梨ジュニアアカデミー 内藤 柚那 ないとう ゆずな 小3 ◎ 10.350 38 10.450 47 10.900 32 ◎ 11.050 62 42.750 44 2

20 永山体操クラブ 上野 菊乃 うえの きくの 小3 10.150 71 10.300 58 10.700 45 11.400 32 42.550 45 0

129 Metamove Gym 賀口 咲愛 かぐち さら 小4 10.250 52 10.550 36 10.600 55 ◎ 11.100 55 42.500 46 1

102 ネクスト体操クラブ・B 新 莉海 あら りみ 小5 ◎ 10.200 64 9.750 95 10.900 32 11.600 25 42.450 47 1

92 ジャクパスポーツクラブ 小柴 彩芭 こしば いろは 小3 ◎ 10.400 34 10.500 41 10.400 62 ◎ 11.100 55 42.400 48 2

62 牛久ジュニア体操クラブ 島田 恵麻 しまだ えま 小3 ◎ 9.700 102 10.450 47 10.400 62 ◎ 11.800 14 42.350 49 2

48 健伸スポーツクラブ・B 杉原 凛佳 すぎはら りんか 小2 ◎ 10.200 64 10.300 58 10.650 52 ◎ 11.200 46 42.350 50 2

107 茂原体操クラブ 渡邉 心莉 わたなべ みり 小6 ◎ 10.550 25 10.400 50 10.150 75 11.200 46 42.300 51 1

88 健伸スポーツクラブ・A 吉川 優愛 よしかわ ゆあ 小2 10.250 52 10.150 69 10.700 45 ◎ 11.100 55 42.200 52 1

44 山梨ジュニアアカデミー 坂本 酉巴 さかもと ゆうは 小2 ◎ 10.200 64 10.050 78 11.000 28 10.950 66 42.200 53 1

32 ベスク体操クラブ 斉藤 涼加 さいとう すずか 小3 ◎ 10.400 34 10.350 53 9.750 88 ◎ 11.650 23 42.150 54 2

55 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 出澤 叶 いでさわ かな 小3 ◎ 9.150 120 10.650 30 10.700 45 ◎ 11.600 25 42.100 55 2

85 Jsgスポーツクラブ 柏﨑 音乃 かしわざき のの 小3 ◎ 11.200 9 9.900 88 9.900 83 11.100 55 42.100 56 1

116 渡良瀬体操クラブ 天笠 姫菜望 あまがさ ひなの 小4 10.050 82 ◎ 11.000 21 10.200 72 ◎ 10.800 76 42.050 57 2

101 ネクスト体操クラブ・B 菅原 ひな すがわら ひな 小5 ◎ 10.650 19 9.050 113 10.850 36 11.400 32 41.950 58 1

113 渡良瀬体操クラブ 高木 結衣 たかぎ ゆい 小5 ◎ 10.300 45 10.150 69 10.450 59 ◎ 11.000 63 41.900 59 2
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86 健伸スポーツクラブ・A 田中 寧音 たなか ねね 小2 10.150 71 10.550 36 10.800 40 ◎ 10.400 96 41.900 60 1

23 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 平間 聖菜 ひらま せな 小3 10.050 82 9.900 88 10.300 70 11.600 25 41.850 61 0

19 永山体操クラブ 山本 芽衣 やまもと めい 小2 ◎ 9.750 100 10.150 69 10.650 52 11.300 41 41.850 62 1

117 渡良瀬体操クラブ 小島 凜咲 こじま りいさ 小4 ◎ 10.300 45 ◎ 10.800 23 9.950 81 10.800 76 41.850 63 2

21 ステラ体操クラブ 金井 遥南 かない はんな 小3 9.900 97 10.400 50 9.950 81 11.400 32 41.650 64 0

115 渡良瀬体操クラブ 天笠 華菜希 あまがさ はなの 小4 ◎ 10.400 34 ◎ 11.100 19 9.500 94 10.600 90 41.600 65 2

52 妻里体操クラブ 宮内 歩 みやうち あゆむ 小2 10.350 38 10.100 75 10.350 68 10.800 76 41.600 66 0

104 ネクスト体操クラブ・B 佐藤 花那 さとう はな 小6 10.200 64 8.850 116 11.150 26 11.250 43 41.450 67 0

114 渡良瀬体操クラブ 森田 結愛 もりた ゆあ 小5 10.150 71 10.750 24 9.850 84 10.650 88 41.400 68 0

28 ときわクラブ 佐藤 希々羽 さとう ののは 小2 ◎ 9.800 98 10.550 36 10.700 45 10.300 103 41.350 69 1

64 牛久ジュニア体操クラブ 大久保 波音 おおくぼ はのん 小2 ◎ 9.700 102 9.750 95 10.750 43 ◎ 11.100 55 41.300 70 2

37 羽生体操クラブ 佐々木 里杏 ささき りりあ 小2 ◎ 10.250 52 10.150 69 9.650 91 11.200 46 41.250 71 1

42 ネクスト体操クラブ 菊地 琴心 きくち ことみ 小2 9.950 92 10.200 65 10.450 59 10.650 88 41.250 72 0

63 牛久ジュニア体操クラブ 佐藤 玲奈 さとう れな 小2 9.400 112 10.100 75 10.350 68 ◎ 11.350 37 41.200 73 1

53 妻里体操クラブ 菊池 聖 きくち せい 小2 9.950 92 10.200 65 9.850 84 11.200 46 41.200 74 0

30 ときわクラブ 長澤 智恵子 ながさわ ちえこ 小1 ◎ 9.950 92 10.650 30 9.700 89 10.900 69 41.200 75 1

145 ネクスト体操クラブ・A 坂爪 愛莉 さかづめ あいり 小6 ◎ 10.200 64 9.750 95 10.200 72 11.000 63 41.150 76 1

29 ときわクラブ 飯盛 凛 いさがり りん 小1 ◎ 9.650 104 9.950 84 10.800 40 10.700 85 41.100 77 1

60 Metamove Gym 田淵 暖 たぶち はる 小3 ◎ 10.350 38 9.900 88 10.450 59 10.300 103 41.000 78 1

73 昭和学院体操クラブ 高橋 鈴 たかはし すず 小3 10.000 88 9.950 84 10.500 57 10.500 93 40.950 79 0

70 ZERO体操クラブ 佐藤 美心 さとう みこ 小2 10.050 82 10.650 30 10.400 62 9.800 118 40.900 80 0

82 矢田部ジュニア体操クラブ 竹川 実花 たけかわ みはな 小3 10.250 52 9.500 104 10.800 40 10.250 107 40.800 81 0

146 ネクスト体操クラブ・A 横山 小夏 よこやま こなつ 小6 10.100 76 9.200 109 10.400 62 10.950 66 40.650 82 0

50 渡良瀬体操クラブ 坂本 愛來 さかもと めぐ 小2 10.000 88 10.250 62 10.000 78 10.400 96 40.650 83 0

51 妻里体操クラブ 小松﨑 麗 こまつざき うらら 小3 9.500 108 10.050 78 10.150 75 10.800 76 40.500 84 0

54 妻里体操クラブ 渡邉 しずく わたなべ しずく 小2 10.100 76 9.950 84 9.700 89 10.750 81 40.500 85 0

132 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 久野 杏璃 くの あんり 小4 9.950 92 9.700 98 10.000 78 10.750 81 40.400 86 0

128 Metamove Gym 三村 芽生 みむら めい 小5 10.050 82 10.100 75 9.400 101 ◎ 10.800 76 40.350 87 1

131 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 箕輪 葵唯 みのわ あおい 小4 ◎ 10.050 82 9.600 100 10.250 71 10.450 95 40.350 88 1

58 Metamove Gym 山田 彩葉 やまだ いろは 小2 10.100 76 8.850 116 10.400 62 10.900 69 40.250 89 0

77 昭和学院体操クラブ 鈴木 仁香 すずき にか 小2 10.100 76 9.950 84 10.200 72 10.000 112 40.250 90 0

112 渡良瀬体操クラブ 米山 莉子 よねやま りこ 小6 10.250 52 10.200 65 8.950 105 10.700 85 40.100 91 0

144 ネクスト体操クラブ・A 藤木 小夏 ふじき こなつ 小5 10.150 71 9.600 100 9.600 93 10.700 85 40.050 92 0

109 茂原体操クラブ 鶴岡 紗帆 つるおか さほ 小5 10.250 52 10.500 41 9.450 97 9.800 118 40.000 93 0

125 永山体操クラブ 中島 爽良 なかじま そら 小5 10.050 82 9.450 106 9.450 97 10.900 69 39.850 94 0

133 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 佐伯 つぐみ さえき つぐみ 小5 ◎ 10.100 76 9.900 88 9.450 97 10.400 96 39.850 95 1

118 渡良瀬体操クラブ 米山 心々実 よねやま ここみ 小4 9.950 92 10.450 47 9.050 103 10.300 103 39.750 96 0

136 ステラ体操クラブ 森崎 楓花 もりさき ふうか 小4 ◎ 10.350 38 10.150 69 8.750 107 10.400 96 39.650 97 10

96 たいよう体操クラブ 伊藤 凛香 いとう りんか 小5 10.200 64 9.650 99 9.400 101 10.400 96 39.650 98 0

135 ステラ体操クラブ 高橋 歩花 たかはし あゆか 小5 ◎ 10.000 88 10.000 83 8.500 109 11.150 53 39.650 99 1

126 Metamove Gym 立花 虹乃 たちばな この 小5 ◎ 10.350 38 10.050 78 8.350 111 10.900 69 39.650 100 1

111 茂原体操クラブ 武内 楓美佳 たけうち ふみか 小4 ◎ 10.250 52 10.150 69 9.000 104 10.200 108 39.600 101 1

79 矢田部ジュニア体操クラブ 酒井 海香 さかい うみか 小2 ◎ 9.500 108 9.550 103 10.000 78 10.350 101 39.400 102 1

108 茂原体操クラブ 湯原 百々愛 ゆはら ももさ 小6 ◎ 10.250 52 10.250 62 8.850 106 10.050 110 39.400 103 1

80 矢田部ジュニア体操クラブ 山本 葵 やまもと あおい 小3 9.450 111 9.900 88 9.850 84 10.050 110 39.250 104 0

320 妻里体操クラブ 石﨑 文乃 いしざき　あやの 小1 9.000 122 9.800 93 9.450 97 10.500 93 38.750 105 0

81 矢田部ジュニア体操クラブ 池田 妃茉里 いけだ ひまり 小3 ◎ 9.550 107 9.400 107 9.500 94 9.950 115 38.400 106 1

127 Metamove Gym 相川 実來 あいかわ みく 小4 ◎ 10.600 21 9.150 110 7.800 120 10.750 81 38.300 107 1

95 たいよう体操クラブ 林 里桜 はやし りお 小4 ◎ 10.350 38 10.050 78 8.300 113 9.600 121 38.300 108 1

100 昭和学院体操クラブ 佐藤　雫 さとう しずく 小4 10.100 76 9.150 110 8.700 108 10.300 103 38.250 109 0

110 茂原体操クラブ 青木 心美 あおき ここみ 小4 10.200 64 10.050 78 7.900 119 10.100 109 38.250 110 0

57 Metamove Gym 又曽 千生 またそ ちせ 小1 8.750 123 9.600 100 9.800 87 9.950 115 38.100 111 0

61 昭和学院体操クラブ 竹石 奈織 たけいし なお 小1 9.800 98 9.500 104 8.350 111 10.350 101 38.000 112 0

59 Metamove Gym 能星 結衣 のうじょう ゆい 小3 9.750 100 8.200 120 9.500 94 10.000 112 37.450 113 0

83 矢田部ジュニア体操クラブ 金澤 宝花 かなざわ ほうか 小3 9.250 116 7.600 122 10.050 77 10.000 112 36.900 114 0

120 牛久ジュニア体操クラブ 牧田 紗和 まきた さわ 小4 9.250 116 9.150 110 7.750 121 10.600 90 36.750 115 0

97 矢田部ジュニア体操クラブ 花塚 晴里 はなつか せり 小4 10.250 52 8.200 120 8.500 109 9.800 118 36.750 116 0

65 牛久ジュニア体操クラブ 神立 和佳 かんだつ わか 小1 9.200 118 8.650 118 8.000 117 10.750 81 36.600 117 0

66 牛久ジュニア体操クラブ 押田 茉旺 おしだ まお 小2 9.300 115 8.900 115 7.400 123 10.900 69 36.500 118 0

39 羽生体操クラブ 木宮 絢禾 きみや あやか 小1 9.200 118 10.350 53 7.750 121 8.950 124 36.250 119 0

99 矢田部ジュニア体操クラブ 石井 未采 いしい みこと 小5 9.500 108 8.300 119 8.300 113 9.950 115 36.050 120 0
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40 ネクスト体操クラブ 田中 彩実 たなか あみ 小2 ◎ 9.400 112 9.000 114 8.050 116 9.500 122 35.950 121 1

119 牛久ジュニア体操クラブ 藤巻 佳子 ふじまき かこ 小5 ◎ 9.600 105 7.100 124 7.950 118 10.900 69 35.550 122 1

22 ステラ体操クラブ 萩原 彩月 はぎわら さつき 小3 8.250 124 9.250 108 6.950 124 10.900 69 35.350 123 0

98 矢田部ジュニア体操クラブ 篠塚 結愛 しのづか ゆあ 小5 9.400 112 7.450 123 8.100 115 9.250 123 34.200 124 0

84 矢田部ジュニア体操クラブ 松下 采瑚 まつした あこ 小3 キケン - -

74 昭和学院体操クラブ 濱野 心陽 はまの こはる 小3 キケン - -

72 ZERO体操クラブ 細川 栞奈 ほそかわ かんな 小1 キケン - -

67 ZERO体操クラブ 田中 みゆ たなか みゆ 小3 キケン - -

27 小野体操クラブ 星野 乃咲桜 ほしの のえる 小3 キケン - -



第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｄクラス-種目別≫

≪ 跳馬 ≫ ≪ 段違い平行棒 ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 跳馬 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 段違い平行棒

1 ベスク体操クラブ 33 児玉 佳苗 こだま かなえ 小3 ◎ 11.600 1 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 12.800

2 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 11.550 2 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 12.550

3 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 11.350 3 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 12.500

4 羽生体操クラブ 38 星 芽咲 ほし めいさ 小2 ◎ 11.300 4 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 12.200

4 健伸スポーツクラブ・B 45 加藤 のどか かとう のどか 小3 ◎ 11.300 5 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 12.150

4 ネクスト体操クラブ・A 147 瀧澤 寧々 たきざわ ねね 小6 ◎ 11.300 6 ベスク体操クラブ 137 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 12.000

7 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 24 箕輪 唯澄 みのわ いずみ 小3 ◎ 11.250 7 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 11.950

7 ネクスト体操クラブ・B 105 佐野 心春 さの こはる 小6 ◎ 11.250 7 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 11.950

9 Jsgスポーツクラブ 85 柏﨑 音乃 かしわざき のの 小3 ◎ 11.200 9 健伸スポーツクラブ 122 大野 悠花 おおの ゆうか 小4 11.700

10 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.150 10 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.650

10 健伸スポーツクラブ・B 46 山原 彩葉 やまはら あきは 小3 ◎ 11.150 11 ZERO体操クラブ 68 松原 優姫 まつばら ゆき 小3 ◎ 11.600

12 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 11.050 11 ZERO体操クラブ 69 佐藤 吹 さとう すい 小2 ◎ 11.600

13 ベスク体操クラブ 137 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 11.000 11 健伸スポーツクラブ 123 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 11.600

14 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 10.950 14 健伸スポーツクラブ・A 89 吉本 悠奈 よしもと ゆうな 小2 ◎ 11.350

15 健伸スポーツクラブ・B 47 佐藤 碧 さとう みどり 小2 ◎ 10.850 15 ZERO体操クラブ 71 菅沼 里緒奈 すがぬま りおな 小1 ◎ 11.300

≪ 平均台 ≫ ≪ ゆか ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 平均台 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 ゆか

1 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 12.100 1 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 12.200

1 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 12.100 2 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 12.150

3 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 12.000 3 ベスク体操クラブ 33 児玉 佳苗 こだま かなえ 小3 ◎ 12.100

4 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 11.900 3 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 12.100

5 小野体操クラブ 25 小野 こころ おの こころ 小3 ◎ 11.700 5 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 12.050

6 ネクスト体操クラブ・B 105 佐野 心春 さの こはる 小6 11.650 5 健伸スポーツクラブ 123 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 ◎ 12.050

7 昭和学院体操クラブ 76 伊藤 智世 いとう ちせ 小2 ◎ 11.600 7 渡良瀬体操クラブ 49 羽原 朱里 はばら しゅり 小3 12.000

8 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 11.500 7 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 12.000

8 健伸スポーツクラブ・A 89 吉本 悠奈 よしもと ゆうな 小2 ◎ 11.500 9 小野体操クラブ 25 小野 こころ おの こころ 小3 ◎ 11.950

8 ネクスト体操クラブ・B 103 栗本 陽菜 くりもと ひな 小5 11.500 9 ステラ体操クラブ 134 山本 歩実 やまもと あゆみ 小5 ◎ 11.950

8 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 11.500 11 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 56 土井 椛暖 どい かのん 小2 ◎ 11.900

12 健伸スポーツクラブ・B 47 佐藤 碧 さとう みどり 小2 ◎ 11.450 12 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.850

12 ZERO体操クラブ 68 松原 優姫 まつばら ゆき 小3 ◎ 11.450 12 Jsgスポーツクラブ 141 齋藤 咲結奈 さいとう さゆな 小4 ◎ 11.850

14 深川VIP体操クラブ 36 山崎 誠子 やまざき せいこ 小1 ◎ 11.400 14 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 11.800

14 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 11.400 14 ベスク体操クラブ 31 鈴木 施延 すずき しえん 小2 ◎ 11.800
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第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｄクラス-低学年-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

34 深川VIP体操クラブ 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 11.550 2 ◎ 12.200 3 ◎ 12.100 1 ◎ 12.050 3 47.900 1 4

91 SRC体操クラブ 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 11.050 9 ◎ 12.550 2 11.900 4 ◎ 12.200 1 47.700 2 3

90 SRC体操クラブ 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 10.950 10 ◎ 12.800 1 ◎ 12.100 1 ◎ 11.800 8 47.650 3 4

35 深川VIP体操クラブ 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.150 7 ◎ 11.650 5 ◎ 12.000 3 ◎ 11.850 7 46.650 4 4

26 小野体操クラブ 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 10.500 15 ◎ 11.950 4 11.500 7 ◎ 11.800 8 45.750 5 3

33 ベスク体操クラブ 児玉 佳苗 こだま かなえ 小3 ◎ 11.600 1 10.550 18 ◎ 10.500 37 ◎ 12.100 2 44.750 6 3

68 ZERO体操クラブ 松原 優姫 まつばら ゆき 小3 ◎ 10.250 28 ◎ 11.600 6 ◎ 11.450 9 ◎ 11.350 22 44.650 7 4

25 小野体操クラブ 小野 こころ おの こころ 小3 ◎ 10.250 28 10.700 11 ◎ 11.700 5 ◎ 11.950 5 44.600 8 3

41 ネクスト体操クラブ 綾部 朱里 あやべ あかり 小2 ◎ 10.500 15 ◎ 11.200 10 11.200 16 ◎ 11.700 13 44.600 9 3

71 ZERO体操クラブ 菅沼 里緒奈 すがぬま りおな 小1 ◎ 10.300 24 ◎ 11.300 9 10.850 21 ◎ 11.450 18 43.900 10 3

78 昭和学院体操クラブ 中村 梨暖 なかむら りのん 小2 ◎ 10.600 12 10.200 38 ◎ 11.300 13 ◎ 11.750 12 43.850 11 3

47 健伸スポーツクラブ・B 佐藤 碧 さとう みどり 小2 ◎ 10.850 11 ◎ 10.300 33 ◎ 11.450 9 ◎ 11.250 26 43.850 12 4

45 健伸スポーツクラブ・B 加藤 のどか かとう のどか 小3 ◎ 11.300 3 10.400 26 10.850 21 ◎ 11.250 26 43.800 13 2

31 ベスク体操クラブ 鈴木 施延 すずき しえん 小2 ◎ 10.600 12 10.350 28 11.000 17 ◎ 11.800 8 43.750 14 2

69 ZERO体操クラブ 佐藤 吹 さとう すい 小2 ◎ 10.300 24 ◎ 11.600 6 11.250 15 10.600 52 43.750 15 2

49 渡良瀬体操クラブ 羽原 朱里 はばら しゅり 小3 10.300 24 ◎ 10.700 11 ◎ 10.700 29 12.000 4 43.700 16 2

75 昭和学院体操クラブ 橋本 菜乃 はしもと なの 小3 ◎ 10.300 24 10.500 21 ◎ 11.300 13 ◎ 11.600 15 43.700 17 3

76 昭和学院体操クラブ 伊藤 智世 いとう ちせ 小2 ◎ 10.450 17 10.250 36 ◎ 11.600 6 ◎ 11.350 22 43.650 18 3

46 健伸スポーツクラブ・B 山原 彩葉 やまはら あきは 小3 ◎ 11.150 7 10.350 28 10.900 19 ◎ 11.200 28 43.600 19 2

56 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 土井 椛暖 どい かのん 小2 ◎ 9.600 55 10.700 11 ◎ 11.350 12 ◎ 11.900 6 43.550 20 3

36 深川VIP体操クラブ 山崎 誠子 やまざき せいこ 小1 ◎ 10.350 20 ◎ 10.500 21 ◎ 11.400 11 11.200 28 43.450 21 3

38 羽生体操クラブ 星 芽咲 ほし めいさ 小2 ◎ 11.300 3 9.800 56 ◎ 10.850 21 ◎ 11.450 18 43.400 22 3

24 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 箕輪 唯澄 みのわ いずみ 小3 ◎ 11.250 5 10.350 28 10.550 36 11.000 39 43.150 23 1

87 健伸スポーツクラブ・A 保坂 幸香 ほさか さちか 小2 ◎ 10.550 14 10.600 17 10.750 27 ◎ 11.100 33 43.000 24 2

89 健伸スポーツクラブ・A 吉本 悠奈 よしもと ゆうな 小2 ◎ 9.100 67 ◎ 11.350 8 ◎ 11.500 7 ◎ 10.950 40 42.900 25 4

43 山梨ジュニアアカデミー 内藤 柚那 ないとう ゆずな 小3 ◎ 10.350 20 10.450 24 10.900 19 ◎ 11.050 38 42.750 26 2

20 永山体操クラブ 上野 菊乃 うえの きくの 小3 10.150 35 10.300 33 10.700 29 11.400 20 42.550 27 0

92 ジャクパスポーツクラブ 小柴 彩芭 こしば いろは 小3 ◎ 10.400 18 10.500 21 10.400 41 ◎ 11.100 33 42.400 28 2

62 牛久ジュニア体操クラブ 島田 恵麻 しまだ えま 小3 ◎ 9.700 52 10.450 24 10.400 41 ◎ 11.800 8 42.350 29 2

48 健伸スポーツクラブ・B 杉原 凛佳 すぎはら りんか 小2 ◎ 10.200 33 10.300 33 10.650 34 ◎ 11.200 28 42.350 30 2

88 健伸スポーツクラブ・A 吉川 優愛 よしかわ ゆあ 小2 10.250 28 10.150 41 10.700 29 ◎ 11.100 33 42.200 31 1

44 山梨ジュニアアカデミー 坂本 酉巴 さかもと ゆうは 小2 ◎ 10.200 33 10.050 46 11.000 17 10.950 40 42.200 32 1

32 ベスク体操クラブ 斉藤 涼加 さいとう すずか 小3 ◎ 10.400 18 10.350 28 9.750 58 ◎ 11.650 14 42.150 33 2

55 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 出澤 叶 いでさわ かな 小3 ◎ 9.150 66 10.650 14 10.700 29 ◎ 11.600 15 42.100 34 2

85 Jsgスポーツクラブ 柏﨑 音乃 かしわざき のの 小3 ◎ 11.200 6 9.900 52 9.900 54 11.100 33 42.100 35 1

86 健伸スポーツクラブ・A 田中 寧音 たなか ねね 小2 10.150 35 10.550 18 10.800 24 ◎ 10.400 55 41.900 36 1

23 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 平間 聖菜 ひらま せな 小3 10.050 40 9.900 52 10.300 47 11.600 15 41.850 37 0

19 永山体操クラブ 山本 芽衣 やまもと めい 小2 ◎ 9.750 50 10.150 41 10.650 34 11.300 25 41.850 38 1

21 ステラ体操クラブ 金井 遥南 かない はんな 小3 9.900 47 10.400 26 9.950 53 11.400 20 41.650 39 0

52 妻里体操クラブ 宮内 歩 みやうち あゆむ 小2 10.350 20 10.100 44 10.350 45 10.800 46 41.600 40 0

28 ときわクラブ 佐藤 希々羽 さとう ののは 小2 ◎ 9.800 48 10.550 18 10.700 29 10.300 59 41.350 41 1

64 牛久ジュニア体操クラブ 大久保 波音 おおくぼ はのん 小2 ◎ 9.700 52 9.750 58 10.750 27 ◎ 11.100 33 41.300 42 2

37 羽生体操クラブ 佐々木 里杏 ささき りりあ 小2 ◎ 10.250 28 10.150 41 9.650 61 11.200 28 41.250 43 1

42 ネクスト体操クラブ 菊地 琴心 きくち ことみ 小2 9.950 44 10.200 38 10.450 39 10.650 51 41.250 44 0

63 牛久ジュニア体操クラブ 佐藤 玲奈 さとう れな 小2 9.400 60 10.100 44 10.350 45 ◎ 11.350 22 41.200 45 1

53 妻里体操クラブ 菊池 聖 きくち せい 小2 9.950 44 10.200 38 9.850 55 11.200 28 41.200 46 0

30 ときわクラブ 長澤 智恵子 ながさわ ちえこ 小1 ◎ 9.950 44 10.650 14 9.700 59 10.900 42 41.200 47 1

29 ときわクラブ 飯盛 凛 いさがり りん 小1 ◎ 9.650 54 9.950 48 10.800 24 10.700 50 41.100 48 1

60 Metamove Gym 田淵 暖 たぶち はる 小3 ◎ 10.350 20 9.900 52 10.450 39 10.300 59 41.000 49 1

73 昭和学院体操クラブ 高橋 鈴 たかはし すず 小3 10.000 42 9.950 48 10.500 37 10.500 53 40.950 50 0

70 ZERO体操クラブ 佐藤 美心 さとう みこ 小2 10.050 40 10.650 14 10.400 41 9.800 68 40.900 51 0

82 矢田部ジュニア体操クラブ 竹川 実花 たけかわ みはな 小3 10.250 28 9.500 61 10.800 24 10.250 61 40.800 52 0

50 渡良瀬体操クラブ 坂本 愛來 さかもと めぐ 小2 10.000 42 10.250 36 10.000 51 10.400 55 40.650 53 0

51 妻里体操クラブ 小松﨑 麗 こまつざき うらら 小3 9.500 57 10.050 46 10.150 49 10.800 46 40.500 54 0

54 妻里体操クラブ 渡邉 しずく わたなべ しずく 小2 10.100 37 9.950 48 9.700 59 10.750 48 40.500 55 0

58 Metamove Gym 山田 彩葉 やまだ いろは 小2 10.100 37 8.850 67 10.400 41 10.900 42 40.250 56 0

77 昭和学院体操クラブ 鈴木 仁香 すずき にか 小2 10.100 37 9.950 48 10.200 48 10.000 63 40.250 57 0

79 矢田部ジュニア体操クラブ 酒井 海香 さかい うみか 小2 ◎ 9.500 57 9.550 60 10.000 51 10.350 57 39.400 58 1

80 矢田部ジュニア体操クラブ 山本 葵 やまもと あおい 小3 9.450 59 9.900 52 9.850 55 10.050 62 39.250 59 0

320 妻里体操クラブ 石﨑 文乃 いしざき　あやの 小1 9.000 68 9.800 56 9.450 64 10.500 53 38.750 60 0

81 矢田部ジュニア体操クラブ 池田 妃茉里 いけだ ひまり 小3 ◎ 9.550 56 9.400 63 9.500 62 9.950 66 38.400 61 1

57 Metamove Gym 又曽 千生 またそ ちせ 小1 8.750 69 9.600 59 9.800 57 9.950 66 38.100 62 0

61 昭和学院体操クラブ 竹石 奈織 たけいし なお 小1 9.800 48 9.500 61 8.350 65 10.350 57 38.000 63 0

59 Metamove Gym 能星 結衣 のうじょう ゆい 小3 9.750 50 8.200 69 9.500 62 10.000 63 37.450 64 0

83 矢田部ジュニア体操クラブ 金澤 宝花 かなざわ ほうか 小3 9.250 63 7.600 70 10.050 50 10.000 63 36.900 65 0

65 牛久ジュニア体操クラブ 神立 和佳 かんだつ わか 小1 9.200 64 8.650 68 8.000 67 10.750 48 36.600 66 0

66 牛久ジュニア体操クラブ 押田 茉旺 おしだ まお 小2 9.300 62 8.900 66 7.400 69 10.900 42 36.500 67 0

39 羽生体操クラブ 木宮 絢禾 きみや あやか 小1 9.200 64 10.350 28 7.750 68 8.950 70 36.250 68 0

40 ネクスト体操クラブ 田中 彩実 たなか あみ 小2 ◎ 9.400 60 9.000 65 8.050 66 9.500 69 35.950 69 1

22 ステラ体操クラブ 萩原 彩月 はぎわら さつき 小3 8.250 70 9.250 64 6.950 70 10.900 42 35.350 70 0

84 矢田部ジュニア体操クラブ 松下 采瑚 まつした あこ 小3 キケン - -

74 昭和学院体操クラブ 濱野 心陽 はまの こはる 小3 キケン - -

72 ZERO体操クラブ 細川 栞奈 ほそかわ かんな 小1 キケン - -

67 ZERO体操クラブ 田中 みゆ たなか みゆ 小3 キケン - -

27 小野体操クラブ 星野 乃咲桜 ほしの のえる 小3 キケン - -
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第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｄクラス-低学年-種目別≫

≪ 跳馬 ≫ ≪ 段違い平行棒 ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 跳馬 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 段違い平行棒

1 ベスク体操クラブ 33 児玉 佳苗 こだま かなえ 小3 ◎ 11.600 1 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 12.800

2 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 11.550 2 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 12.550

3 羽生体操クラブ 38 星 芽咲 ほし めいさ 小2 ◎ 11.300 3 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 12.200

3 健伸スポーツクラブ・B 45 加藤 のどか かとう のどか 小3 ◎ 11.300 4 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 11.950

5 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 24 箕輪 唯澄 みのわ いずみ 小3 ◎ 11.250 5 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.650

6 Jsgスポーツクラブ 85 柏﨑 音乃 かしわざき のの 小3 ◎ 11.200 6 ZERO体操クラブ 68 松原 優姫 まつばら ゆき 小3 ◎ 11.600

7 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.150 6 ZERO体操クラブ 69 佐藤 吹 さとう すい 小2 ◎ 11.600

7 健伸スポーツクラブ・B 46 山原 彩葉 やまはら あきは 小3 ◎ 11.150 8 健伸スポーツクラブ・A 89 吉本 悠奈 よしもと ゆうな 小2 ◎ 11.350

9 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 11.050 9 ZERO体操クラブ 71 菅沼 里緒奈 すがぬま りおな 小1 ◎ 11.300

10 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 10.950 10 ネクスト体操クラブ 41 綾部 朱里 あやべ あかり 小2 ◎ 11.200

11 健伸スポーツクラブ・B 47 佐藤 碧 さとう みどり 小2 ◎ 10.850 11 小野体操クラブ 25 小野 こころ おの こころ 小3 10.700

12 ベスク体操クラブ 31 鈴木 施延 すずき しえん 小2 ◎ 10.600 11 渡良瀬体操クラブ 49 羽原 朱里 はばら しゅり 小3 ◎ 10.700

12 昭和学院体操クラブ 78 中村 梨暖 なかむら りのん 小2 ◎ 10.600 11 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 56 土井 椛暖 どい かのん 小2 10.700

14 健伸スポーツクラブ・A 87 保坂 幸香 ほさか さちか 小2 ◎ 10.550 14 ときわクラブ 30 長澤 智恵子 ながさわ ちえこ 小1 10.650

15 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 10.500 14 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 55 出澤 叶 いでさわ かな 小3 10.650

≪ 平均台 ≫ ≪ ゆか ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 平均台 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 ゆか

1 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 12.100 1 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 ◎ 12.200

1 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 12.100 2 ベスク体操クラブ 33 児玉 佳苗 こだま かなえ 小3 ◎ 12.100

3 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 12.000 3 深川VIP体操クラブ 34 小野 叶実 おの かなみ 小2 ◎ 12.050

4 SRC体操クラブ 91 後藤 穂乃香 ごとう ほのか 小3 11.900 4 渡良瀬体操クラブ 49 羽原 朱里 はばら しゅり 小3 12.000

5 小野体操クラブ 25 小野 こころ おの こころ 小3 ◎ 11.700 5 小野体操クラブ 25 小野 こころ おの こころ 小3 ◎ 11.950

6 昭和学院体操クラブ 76 伊藤 智世 いとう ちせ 小2 ◎ 11.600 6 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 56 土井 椛暖 どい かのん 小2 ◎ 11.900

7 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 11.500 7 深川VIP体操クラブ 35 岩間 優里 いわま ゆり 小2 ◎ 11.850

7 健伸スポーツクラブ・A 89 吉本 悠奈 よしもと ゆうな 小2 ◎ 11.500 8 小野体操クラブ 26 鶴巻 友彩 つるまき ゆあ 小3 ◎ 11.800

9 健伸スポーツクラブ・B 47 佐藤 碧 さとう みどり 小2 ◎ 11.450 8 ベスク体操クラブ 31 鈴木 施延 すずき しえん 小2 ◎ 11.800

9 ZERO体操クラブ 68 松原 優姫 まつばら ゆき 小3 ◎ 11.450 8 牛久ジュニア体操クラブ 62 島田 恵麻 しまだ えま 小3 ◎ 11.800

11 深川VIP体操クラブ 36 山崎 誠子 やまざき せいこ 小1 ◎ 11.400 8 SRC体操クラブ 90 山下 瑚々海 やました ここみ 小3 ◎ 11.800

12 神栖市ジュニア体操スポーツ少年団 56 土井 椛暖 どい かのん 小2 ◎ 11.350 12 昭和学院体操クラブ 78 中村 梨暖 なかむら りのん 小2 ◎ 11.750

13 昭和学院体操クラブ 75 橋本 菜乃 はしもと なの 小3 ◎ 11.300 13 ネクスト体操クラブ 41 綾部 朱里 あやべ あかり 小2 ◎ 11.700

13 昭和学院体操クラブ 78 中村 梨暖 なかむら りのん 小2 ◎ 11.300 14 ベスク体操クラブ 32 斉藤 涼加 さいとう すずか 小3 ◎ 11.650

15 ZERO体操クラブ 69 佐藤 吹 さとう すい 小2 11.250 15 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 23 平間 聖菜 ひらま せな 小3 11.600
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≪女子Ｄクラス-高学年-個人総合≫
花丸

ゼッケン クラブ名 選手名 ふりがな 学年 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 花丸 得点 順 得点 順位 合計

138 ベスク体操クラブ 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 11.350 1 ◎ 12.150 2 ◎ 11.300 5 ◎ 12.100 2 46.900 1 4

140 ベスク体操クラブ 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 10.650 8 ◎ 12.500 1 ◎ 11.400 4 ◎ 12.000 4 46.550 2 4

139 ベスク体操クラブ 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 10.850 5 ◎ 11.950 4 ◎ 11.500 2 ◎ 12.150 1 46.450 3 4

137 ベスク体操クラブ 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 11.000 4 ◎ 12.000 3 ◎ 11.250 6 ◎ 11.800 7 46.050 4 4

123 健伸スポーツクラブ 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 ◎ 10.550 12 11.600 6 11.200 8 ◎ 12.050 3 45.400 5 2

105 ネクスト体操クラブ・B 佐野 心春 さの こはる 小6 ◎ 11.250 3 10.500 21 11.650 1 ◎ 11.750 8 45.150 6 2

122 健伸スポーツクラブ 大野 悠花 おおの ゆうか 小4 ◎ 10.600 10 11.700 5 11.000 12 11.150 21 44.450 7 1

103 ネクスト体操クラブ・B 栗本 陽菜 くりもと ひな 小5 ◎ 10.500 15 10.550 19 11.500 2 ◎ 11.700 9 44.250 8 2

130 Metamove Gym 刈米 愛優 かりまい まゆ 小4 ◎ 10.450 16 11.150 8 11.150 10 ◎ 11.350 16 44.100 9 2

121 健伸スポーツクラブ 明名 凜舞 あけな りま 小4 ◎ 10.700 7 10.650 17 11.200 8 ◎ 11.400 13 43.950 10 2

106 茂原体操クラブ 石井 愛桜 いしい あいら 小6 ◎ 10.300 22 ◎ 11.100 9 11.250 6 ◎ 11.300 17 43.950 11 3

147 ネクスト体操クラブ・A 瀧澤 寧々 たきざわ ねね 小6 ◎ 11.300 2 10.300 26 10.650 19 ◎ 11.650 10 43.900 12 2

124 健伸スポーツクラブ 白石 迪 しらいし ふみ 小4 ◎ 10.550 12 11.200 7 10.900 14 ◎ 11.200 19 43.850 13 2

134 ステラ体操クラブ 山本 歩実 やまもと あゆみ 小5 10.000 47 10.700 15 11.000 12 ◎ 11.950 5 43.650 14 1

142 Jsgスポーツクラブ 渡邉 花楓 わたなべ かえで 小5 ◎ 10.400 17 ◎ 10.850 12 10.400 22 ◎ 11.600 11 43.250 15 3

141 Jsgスポーツクラブ 齋藤 咲結奈 さいとう さゆな 小4 ◎ 10.800 6 10.600 18 9.650 31 ◎ 11.850 6 42.900 16 2

93 山梨ジュニアアカデミー 渡邉 蘭 わたなべ らん 小5 10.150 37 10.500 21 10.700 17 11.400 13 42.750 17 0

94 山梨ジュニアアカデミー 栁澤 柚月 やなぎさわ ゆづき 小4 ◎ 10.250 25 10.700 15 10.700 17 11.100 23 42.750 18 1

129 Metamove Gym 賀口 咲愛 かぐち さら 小4 10.250 25 10.550 19 10.600 20 ◎ 11.100 23 42.500 19 1

102 ネクスト体操クラブ・B 新 莉海 あら りみ 小5 ◎ 10.200 32 9.750 38 10.900 14 11.600 11 42.450 20 1

107 茂原体操クラブ 渡邉 心莉 わたなべ みり 小6 ◎ 10.550 12 10.400 25 10.150 27 11.200 19 42.300 21 1

116 渡良瀬体操クラブ 天笠 姫菜望 あまがさ ひなの 小4 10.050 43 ◎ 11.000 11 10.200 25 ◎ 10.800 31 42.050 22 2

101 ネクスト体操クラブ・B 菅原 ひな すがわら ひな 小5 ◎ 10.650 8 9.050 49 10.850 16 11.400 13 41.950 23 1

113 渡良瀬体操クラブ 高木 結衣 たかぎ ゆい 小5 ◎ 10.300 22 10.150 29 10.450 21 ◎ 11.000 25 41.900 24 2

117 渡良瀬体操クラブ 小島 凜咲 こじま りいさ 小4 ◎ 10.300 22 ◎ 10.800 13 9.950 29 10.800 31 41.850 25 2

115 渡良瀬体操クラブ 天笠 華菜希 あまがさ はなの 小4 ◎ 10.400 17 ◎ 11.100 9 9.500 33 10.600 39 41.600 26 2

104 ネクスト体操クラブ・B 佐藤 花那 さとう はな 小6 10.200 32 8.850 50 11.150 10 11.250 18 41.450 27 0

114 渡良瀬体操クラブ 森田 結愛 もりた ゆあ 小5 10.150 37 10.750 14 9.850 30 10.650 38 41.400 28 0

145 ネクスト体操クラブ・A 坂爪 愛莉 さかづめ あいり 小6 ◎ 10.200 32 9.750 38 10.200 25 11.000 25 41.150 29 1

146 ネクスト体操クラブ・A 横山 小夏 よこやま こなつ 小6 10.100 40 9.200 45 10.400 22 10.950 27 40.650 30 0

132 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 久野 杏璃 くの あんり 小4 9.950 49 9.700 40 10.000 28 10.750 34 40.400 31 0

128 Metamove Gym 三村 芽生 みむら めい 小5 10.050 43 10.100 32 9.400 37 ◎ 10.800 31 40.350 32 1

131 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 箕輪 葵唯 みのわ あおい 小4 ◎ 10.050 43 9.600 42 10.250 24 10.450 41 40.350 33 1

112 渡良瀬体操クラブ 米山 莉子 よねやま りこ 小6 10.250 25 10.200 28 8.950 41 10.700 36 40.100 34 0

144 ネクスト体操クラブ・A 藤木 小夏 ふじき こなつ 小5 10.150 37 9.600 42 9.600 32 10.700 36 40.050 35 0

109 茂原体操クラブ 鶴岡 紗帆 つるおか さほ 小5 10.250 25 10.500 21 9.450 34 9.800 51 40.000 36 0

125 永山体操クラブ 中島 爽良 なかじま そら 小5 10.050 43 9.450 44 9.450 34 10.900 28 39.850 37 0

133 鉾田ジュニア体操スポーツ少年団 佐伯 つぐみ さえき つぐみ 小5 ◎ 10.100 40 9.900 37 9.450 34 10.400 42 39.850 38 1

118 渡良瀬体操クラブ 米山 心々実 よねやま ここみ 小4 9.950 49 10.450 24 9.050 39 10.300 45 39.750 39 0

136 ステラ体操クラブ 森崎 楓花 もりさき ふうか 小4 ◎ 10.350 19 10.150 29 8.750 43 10.400 42 39.650 40 10.35

96 たいよう体操クラブ 伊藤 凛香 いとう りんか 小5 10.200 32 9.650 41 9.400 37 10.400 42 39.650 41 0

135 ステラ体操クラブ 高橋 歩花 たかはし あゆか 小5 ◎ 10.000 47 10.000 36 8.500 45 11.150 21 39.650 42 1

126 Metamove Gym 立花 虹乃 たちばな この 小5 ◎ 10.350 19 10.050 33 8.350 47 10.900 28 39.650 43 1

111 茂原体操クラブ 武内 楓美佳 たけうち ふみか 小4 ◎ 10.250 25 10.150 29 9.000 40 10.200 47 39.600 44 1

108 茂原体操クラブ 湯原 百々愛 ゆはら ももさ 小6 ◎ 10.250 25 10.250 27 8.850 42 10.050 49 39.400 45 1

127 Metamove Gym 相川 実來 あいかわ みく 小4 ◎ 10.600 10 9.150 46 7.800 53 10.750 34 38.300 46 1

95 たいよう体操クラブ 林 里桜 はやし りお 小4 ◎ 10.350 19 10.050 33 8.300 48 9.600 53 38.300 47 1

100 昭和学院体操クラブ 佐藤　雫 さとう しずく 小4 10.100 40 9.150 46 8.700 44 10.300 45 38.250 48 0

110 茂原体操クラブ 青木 心美 あおき ここみ 小4 10.200 32 10.050 33 7.900 52 10.100 48 38.250 49 0

120 牛久ジュニア体操クラブ 牧田 紗和 まきた さわ 小4 9.250 54 9.150 46 7.750 54 10.600 39 36.750 50 0

97 矢田部ジュニア体操クラブ 花塚 晴里 はなつか せり 小4 10.250 25 8.200 52 8.500 45 9.800 51 36.750 51 0

99 矢田部ジュニア体操クラブ 石井 未采 いしい みこと 小5 9.500 52 8.300 51 8.300 48 9.950 50 36.050 52 0

119 牛久ジュニア体操クラブ 藤巻 佳子 ふじまき かこ 小5 ◎ 9.600 51 7.100 54 7.950 51 10.900 28 35.550 53 1

98 矢田部ジュニア体操クラブ 篠塚 結愛 しのづか ゆあ 小5 9.400 53 7.450 53 8.100 50 9.250 54 34.200 54 0
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  第 34 回 牛久ジュニア体操競技大会兼グリタカップ

≪女子Ｄクラス-高学年-種目別≫

≪ 跳馬 ≫ ≪ 段違い平行棒 ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 跳馬 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 段違い平行棒

1 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 11.350 1 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 12.500

2 ネクスト体操クラブ・A 147 瀧澤 寧々 たきざわ ねね 小6 ◎ 11.300 2 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 12.150

3 ネクスト体操クラブ・B 105 佐野 心春 さの こはる 小6 ◎ 11.250 3 ベスク体操クラブ 137 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 12.000

4 ベスク体操クラブ 137 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 11.000 4 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 11.950

5 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 10.850 5 健伸スポーツクラブ 122 大野 悠花 おおの ゆうか 小4 11.700

6 Jsgスポーツクラブ 141 齋藤 咲結奈 さいとう さゆな 小4 ◎ 10.800 6 健伸スポーツクラブ 123 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 11.600

7 健伸スポーツクラブ 121 明名 凜舞 あけな りま 小4 ◎ 10.700 7 健伸スポーツクラブ 124 白石 迪 しらいし ふみ 小4 11.200

8 ネクスト体操クラブ・B 101 菅原 ひな すがわら ひな 小5 ◎ 10.650 8 Metamove Gym 130 刈米 愛優 かりまい まゆ 小4 11.150

8 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 10.650 9 渡良瀬体操クラブ 115 天笠 華菜希 あまがさ はなの 小4 ◎ 11.100

10 健伸スポーツクラブ 122 大野 悠花 おおの ゆうか 小4 ◎ 10.600 9 茂原体操クラブ 106 石井 愛桜 いしい あいら 小6 ◎ 11.100

10 Metamove Gym 127 相川 実來 あいかわ みく 小4 ◎ 10.600 11 渡良瀬体操クラブ 116 天笠 姫菜望 あまがさ ひなの 小4 ◎ 11.000

12 健伸スポーツクラブ 123 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 ◎ 10.550 12 Jsgスポーツクラブ 142 渡邉 花楓 わたなべ かえで 小5 ◎ 10.850

12 健伸スポーツクラブ 124 白石 迪 しらいし ふみ 小4 ◎ 10.550 13 渡良瀬体操クラブ 117 小島 凜咲 こじま りいさ 小4 ◎ 10.800

12 茂原体操クラブ 107 渡邉 心莉 わたなべ みり 小6 ◎ 10.550 14 渡良瀬体操クラブ 114 森田 結愛 もりた ゆあ 小5 10.750

15 ネクスト体操クラブ・B 103 栗本 陽菜 くりもと ひな 小5 ◎ 10.500 15 山梨ジュニアアカデミー 94 栁澤 柚月 やなぎさわ ゆづき 小4 10.700

≪ 平均台 ≫ ≪ ゆか ≫

順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 平均台 順位 クラブ名 ゼッケン 選手名 ふりがな 学年 花丸 ゆか

1 ネクスト体操クラブ・B 105 佐野 心春 さの こはる 小6 11.650 1 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 12.150

2 ネクスト体操クラブ・B 103 栗本 陽菜 くりもと ひな 小5 11.500 2 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 12.100

2 ベスク体操クラブ 139 新城 美怜 しんじょう みれい 小5 ◎ 11.500 3 健伸スポーツクラブ 123 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 ◎ 12.050

4 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 11.400 4 ベスク体操クラブ 140 山本 明里 やまもと あかり 小6 ◎ 12.000

5 ベスク体操クラブ 138 仁科 乃愛 にしな のあ 小4 ◎ 11.300 5 ステラ体操クラブ 134 山本 歩実 やまもと あゆみ 小5 ◎ 11.950

6 茂原体操クラブ 106 石井 愛桜 いしい あいら 小6 11.250 6 Jsgスポーツクラブ 141 齋藤 咲結奈 さいとう さゆな 小4 ◎ 11.850

6 ベスク体操クラブ 137 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 11.250 7 ベスク体操クラブ 137 岡山 紗良 おかやま さら 小4 ◎ 11.800

8 健伸スポーツクラブ 121 明名 凜舞 あけな りま 小4 11.200 8 ネクスト体操クラブ・B 105 佐野 心春 さの こはる 小6 ◎ 11.750

8 健伸スポーツクラブ 123 蒲原 怜佳 かんばら れいか 小4 11.200 9 ネクスト体操クラブ・B 103 栗本 陽菜 くりもと ひな 小5 ◎ 11.700

10 ネクスト体操クラブ・B 104 佐藤 花那 さとう はな 小6 11.150 10 ネクスト体操クラブ・A 147 瀧澤 寧々 たきざわ ねね 小6 ◎ 11.650

10 Metamove Gym 130 刈米 愛優 かりまい まゆ 小4 11.150 11 ネクスト体操クラブ・B 102 新 莉海 あら りみ 小5 11.600

12 ステラ体操クラブ 134 山本 歩実 やまもと あゆみ 小5 11.000 11 Jsgスポーツクラブ 142 渡邉 花楓 わたなべ かえで 小5 ◎ 11.600

12 健伸スポーツクラブ 122 大野 悠花 おおの ゆうか 小4 11.000 13 山梨ジュニアアカデミー 93 渡邉 蘭 わたなべ らん 小5 11.400

14 ネクスト体操クラブ・B 102 新 莉海 あら りみ 小5 10.900 13 ネクスト体操クラブ・B 101 菅原 ひな すがわら ひな 小5 11.400

14 健伸スポーツクラブ 124 白石 迪 しらいし ふみ 小4 10.900 13 健伸スポーツクラブ 121 明名 凜舞 あけな りま 小4 ◎ 11.400
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